© o N oo O~ ®wN R Z

NN NN PR R R R R R R R
N WIN|P OO o Nl M wW|N L O

XAPKIBCbKUM HAIIOHAJIBHUM
YHIBEPCUTET PAJIOEJIEKTPOHIKH

PEATUHT
CTYAEHTIB 3 KypCy 3 IPUCKOPEHUM TEPMIHOM HaBYAHHS

MIEPIIIOTO PiBHS BUIIIOI OCBITH
CIEIiaTbHOCTI / HAIIPSAMY
"TenexomyHikalii Ta paaioTexHika"
(cemecTp: ociub 2023)

ILL.Bb
IBuenko Banepis PomaniBaa
[Tpoxod €8 Kupmiio AnapiioBud
Jlere3in Kupun OnexcanapoBud
HIremypa Cepriit PomanoBuy
Bopoain bornan Bononumuposuy
Kopuienko JImutpo BainepiiioBuu
Kymensman €rop OnexkcanapoBud
KBanko JImutpo OnexcanapoBuY
Yopuenbkuit Onexcannap BiraniiioBuu
Ponitenes Onekcanap MuxaitnoBud
Ps6oBon Aprem OseroBud
ITepeBo3nuk €rop Bomoanmuposuu
VYTBa Banepis OnekcanapiBHa
Heoannuuii Biagucnas Bomogumuposuy
Cgiukap Biraniii €Breniiiopuy
[Tanuenko Aprem OnekciiioBUY
I'myxoB Aptem FOpiiioBuu
bazookuit IBan MukonaitoBuu
[TanoB €Brex IBanoBU4
buukoBcbkuii €rop B fluecnaBoBuu
[Iponin Onexciit OxexcaHpoBUY
bamok JImutpo OnexcannpoBud
Cycnosenp Pycnan IropoBuy

Boiluenko ArHa AnaroniiBHA

PeliTunr 3aranbHuit
83.652
83.091
82.22
81.987
78.475
75.164
68.952
66.716
66.193
65.383
63.581
62.448
61.984

61.01
60.881
60.213
59.893
59.514
59.438

HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3pPaXOBYETHCS

HE PO3pPaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

HE pO3paxoBYy€ETHCA

I'pyna
Mly-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1

TPPTy-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1

TPPTy-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1

TPPTy-21-1

TPPTy-21-1
Mly-21-1
Mly-21-1

TPPTy-21-1

TPPTy-21-1

TPPTy-21-1



