

**ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ РАДІОЕЛЕКТРОНІКИ
РЕЙТИНГ**

студентів 3 курсу з прискореним терміном навчання
першого рівня вищої освіти
спеціальності / напрямку
"Телекомунікації та радіотехніка"
(семестр: осінь 2023)

№	П.І.Б	Рейтинг загальний	Група
1	Івченко Валерія Романівна	83.652	МІу-21-1
2	Прокоф`Єв Кирило Андрійович	83.091	МІу-21-1
3	Легезін Кирил Олександрович	82.22	МІу-21-1
4	Штепура Сергій Романович	81.987	МІу-21-1
5	Бородін Богдан Володимирович	78.475	МІу-21-1
6	Корнієнко Дмитро Валерійович	75.164	МІу-21-1
7	Кушельман Єгор Олександрович	68.952	МІу-21-1
8	Жванко Дмитро Олександрович	66.716	МІу-21-1
9	Чорненький Олександр Віталійович	66.193	МІу-21-1
10	Родітелєв Олександр Михайлович	65.383	ТРРТУ-21-1
11	Рябовол Артем Олегович	63.581	МІу-21-1
12	Перевозник Єгор Володимирович	62.448	МІу-21-1
13	Утва Валерія Олександрівна	61.984	МІу-21-1
14	Неводничий Владислав Володимирович	61.01	ТРРТУ-21-1
15	Свічкач Віталій Євгенійович	60.881	МІу-21-1
16	Панченко Артем Олексійович	60.213	МІу-21-1
17	Глухов Артем Юрійович	59.893	МІу-21-1
18	Базоокій Іван Миколайович	59.514	ТРРТУ-21-1
19	Панов Євген Іванович	59.438	ТРРТУ-21-1
20	Бичковський Єгор В`Ячеславович	не розраховується	МІу-21-1
21	Пронін Олексій Олександрович	не розраховується	МІу-21-1
22	Балюк Дмитро Олександрович	не розраховується	ТРРТУ-21-1
23	Суslopeць Руслан Ігорович	не розраховується	ТРРТУ-21-1
24	Бойченко Анна Анатоліївна	не розраховується	ТРРТУ-21-1